様式第１－２

（提出日）     年   月   日

    地域活動協議会会長 殿

                       マリッジサポーター氏名

お見合い報告書未提出理由書

  私は、下記のとおりお見合いを設定いたしましたが、お見合い報告書を提出することを失念し

てしまいこれまで未提出でした。

  ここにお詫び申し上げますとともに、同報告書に代えて本書を提出いたします。

【お見合い報告】

項  目 男   性 女   性

フリガナ

氏   名

年   齢

居住市町村

（お見合い時）

お見合い年月日              年   月   日

サポーター名

所属地域

（記載例）

項  目 男   性 女   性

フリガナ イバラキ タロウ ミト ハナコ

氏   名 茨城 太郎 水戸 花子

年   齢 35 30

居住市町村

（お見合い時）
日立市 水戸市

お見合い年月日  ２０２４年  １月 １１日

サポーター名  ○○ ○○ △△ △△

所属地域  県北 県央

※ お見合後 1 ヶ月を経過した場合に提出してください。

※ 当該報告における「お見合い」とは、男女が１対１でマリッジサポーターの仲介を通し

て会い、互いに結婚相手としてふさわしいかどうかを見るための場のことを言います。
※ ふれあいパーティーのように複数の男女を一堂に会して会わせたような場合や、サポー

ターの二親等以内の親族の場合には該当しません。
※ 居住市町村は、お見合い時でご記入ください。
※ 氏名の欄は、男性、女性ともに姓名をご記入ください（イニシャルは不可）。
※ 手渡し又は郵送の方法で送付するときは、マリッジサポーターは、書類を３部作成（コ

ピー可）し、地域活動協議会会長に２部送付、１部は自ら保管してください（地域活動

協議会会長は、１部を県に送付し、１部は自ら保管）。
※ FAX、電子メールによる方法で送付した場合でも、必ずプリントした書類をそれぞれ